
Liste de pièces Francais

28-03-2015

     Model:
     SR 1200 B
     SR 1200 B LSB

SR 1200 B



Table des matières
SR 1200 B

VUE. B FILTRE ANTI-POUSSIERE avant n°/s 000902447 3
VUE, C ROUE MOTRICE 5
VUE, E PEDALES DE COMMANDE 7
VUE. G ENSEMBLE BALAI PRINCIPAL 9
VUE. J TREMIE 11
VUE. K PEDALE DE COMMANDE / SYSTEME ELECTRIQUE 13
VUE. A ENSEMBLE CHASSIS 15
TAV.B  DUST CONTROL FILTER from serial nr. 0009024 18
VUE. D SYSTEME DE DIRECTION 20
VUE.F ENSEMBLES BALAIS LATERAUX 22
VUE.I LEVIERS DE COMMANDE 24



VUE. B FILTRE ANTI-POUSSIERE avant n°/s 000902447
SR 1200 B

28-03-2015

3

ID Liste de pièces
F3613



VUE. B FILTRE ANTI-POUSSIERE avant n°/s 00090244728-03-2015

SR 1200 B 4
F3613

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
2 1145 8461 000 POIGNEE

3 1145 3354 000 Guard

4 1145 8106 000 MOTEUR SR 1100/SR 1200

5 1145 5631 000 FIXATION DU FILTRE

6 1145 5066 000 FILTRE PAPIER STD 'P 50MM

7 1145 5970 000 COUVERCLE KIT FILTRE

8 1145 1998 000 DEFLECTEUR D ASPIRATION

11 1145 5029 000 VENTILATEUR

12 233003974 VIS HEX HD 6X16

13 233005913 RONDELLE

14 233003972 VIS M6X12 UNI5739

15 2L08228600 RONDELLE 6 X 18

16 433003972 VIS M6X12 UNI5739

17 433005851 RONDELLE M6

19 2145 9131 000 CAP

1A 1146 0062 00 COUVERCLE DE FILTRE

20 233005745 NUT WING M8 UNI5448A

21 2145 4916 000 RONDELLE 5 X 30 X 2

22 2L08300000 RONDELLE

23 233004565 SCREW M5X20 C/SUNK FLAT HD HEX ISO10642

24 2145 9122 000 RONDELLE

25 1145 9333 000 FERMETURE

26 2145 4262 000 CAP D. 9.5

27 1145 4260 000 CAP D.14.7

28 1145 5198 000 FILTRE DE PROTECTION

30 2145 4916 000 RONDELLE 5 X 30 X 2

31 2145 1810 000 PLATE FILTER STOP

35 2145 5979 000 COLLIER METAL FIXATION

36 433005565 ECROU M8

37 4L08300000 RONDELLE

4A 1145 5539 000 MOTEUR VIBREUR 90W   24V

7A 1145 5964 000 MAGNETIC STRIP 15X2-20X2

9A 1146 0067 00 CONTAINER FILTER GERY7001

10A 1145 4673 000 AUTOCOLLANT SR 1000

 
POSITIONS 33 - 34 NO MORE AVAILABLE



VUE, C ROUE MOTRICE
SR 1200 B

28-03-2015

5

ID Liste de pièces
F3614



VUE, C ROUE MOTRICE 28-03-2015

SR 1200 B 6
F3614

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 4661 000 BRIDGE REAR WHEELS       5120

2 1145 1776 000 MOTOR DRIVE 550W 24V

3 2145 8145 000 ROUE ARRIERE 1200

4 3145 1976 000 SUPPORT

5 3145 1977 000 SUPPORT

6 3145 1123 000 ROULEMENT YAT 204

7 2145 9206 000 RONDELLE

8 1033005444 VIS M8X20

9 2145 9776 000 CLAVETTE

10 633004170 SCREW M8X80 CAP HD HEX SOCK SS ISO4762

12 2145 2671 000 SPACER

14 11464432000 KIT CHARBONS 4 PIECES

15 1145 1864 000 SUPPORT MOTODIFFERENTIAL 5120

16 2145 5850 000 PIGNON

17 233003993 RONDELLE 8X16

18 1145 8144 000 SUPPORT DE FREIN

19 1145 2261 000 SUPPORT DE FREIN

21 2145 8142 000 COURRONNE Z56 3/8

22 2146 0379 000 CHAINE 3/8  118 MAILLONS

23 1145 1865 000 COVER CHAIN RIGHT

24 1145 1866 000 COVER CHAIN LEFT

25 2145 5482 000 BRACKET

26 233003997 VIS M8X35 MM UNI5739

27 433004367 SCREW M8X30 CAP HD HEX SOCK ISO4762

28 1145 5711 000 SONDE

 



VUE, E PEDALES DE COMMANDE
SR 1200 B

28-03-2015

7

ID Liste de pièces
F3616



VUE, E PEDALES DE COMMANDE 28-03-2015

SR 1200 B 8
F3616

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 1783 000 LEVER PARKING BRAKE

2 1145 4086 000 CARTER PRODUCTION PEDALE

3 1145 1956 000 PLATE BRAKE PEDAL

5 1145 4656 000 CABLE DE FREIN DROIT

6 1145 4658 000 CABLE DE FREIN GAUCHE

7 1145 4866 000 BALANCE

8 1145 4885 000 PEDALE DE FREIN

9 233005444 VIS M8X20

10 233005565 ECROU M8

11 1145 1955 000 SUPPORT DE PEDALE

12 1145 3665 000 PEDALE

13 1145 8479 000 CHAPPE D ARTICULATION

14 1145 2590 000 COMMANDE LEVIER

15 1145 0283 000 POTENTIOMETRE

16 1145 4799 000 MICRO CONTACT

17 1145 4936 000 SPACER

18 1145 4935 000 TIRANT DE REGLAGE M6X48

19 2145 1162 000 SCREW M3X20 HEX HD F/THD ISO4017

20 233005601 NUT SELF L. M3 UNI7474

21 233003972 VIS M6X12 UNI5739

22 233005875 WASHER M6 UNI6592 SS

23 133003950 VIS M 4 X 16 UNI 5739

24 233005562 ECROU M6 UNI7473

25 1145 4865 000 KIT INF PEDALE FREIN

26 1145 9409 000 CHAPPE/FOURCHETTE

27 1145 9410 000 AXE DE CHAPPE

28 1145 8478 000 PROTECTION DE PEDALE

29 1145 1841 000 PEDAL SKIRT RAIS.DEVICE

30 1145 1839 000 SUPPORT PEDAL            SKIRT RAISING D

31 133003975 VIS M6X20

32 133005562 ECROU M6 UNI7473

4A 1145 5468 000 CABLE DE FREIN

 



VUE. G ENSEMBLE BALAI PRINCIPAL
SR 1200 B

28-03-2015

9

ID Liste de pièces
F3618



VUE. G ENSEMBLE BALAI PRINCIPAL 28-03-2015

SR 1200 B 10
F3618

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 4881 000 BROSSE CENTRALE NYLON PPL

2 1145 0268 000 MOYEU GAUCHE BROSSE

3 1145 1879 000 SHAFT MAIN BROOM         5120

4 1145 1775 000 MOTEUR ENTRAIN  BROSSE

5 1145 1851 000 COURROIE BROSSE CENTRALE

6 1145 1778 000 VERIN ELECTTRIQUE

7 1145 8854 000 MICRO INTERRUPTEUR

8 2145 1891 000 SUPPORT FIXAT ARBRE D18

9 433004350 SCREW M6X40 CAP HD HEX SOCK ISO4762

10 11463877000 SEE TSB IT 2008-023MOYEU

11 1145 1791 000 AXE POUR MOYEU

12 1145 1850 000 POULIE

13 2145 8196 000 ROULEMENT 6002 RS

14 133006162 ANNEAU D32

15 133003974 VIS HEX HD 6X16

16 11466332000 SET INCLUDES 10 PCSRONDELLE 6X24X2 UNI6593 10 PCS

17 1145 1827 000 SUPPORT/ SYSTEME BROSSE

18 1145 0269 000 MOYEU DE BROSSE DROITE

19 1145 1845 000 BRAS REGLAGE BROSSE CENTR

20 1145 1968 000 BAVETTE

21 1145 1967 000 BAVETTE LATERALE

22 1145 0270 000 ROULEMENT

23 133004442 VIS M 12 X 60 UNI 5931

24 1L08601000 ECROU FREIN

25 21466153000 BOUTON M6X15

26 1145 5035 000 BOUTON A VIS DE REGLAGE

27 1145 2662 000 ENTRETOISE

28 1145 0271 000 RESSORT

29 1145 1849 000 POULIE

2A 1145 5661 000 MOYEU GAUCHE DE BROSSE

30 11466146000 CLAVETTE 5X5X25 UNI6604A

31 1145 1950 000 ENTRETOISE D 14XD23X5

32 4145 0146 000 SCREW M4X30 HEX HD F/THD SS ISO4017

34 233005565 ECROU M8

35 11464432000 KIT CHARBONS 4 PIECES

37 1145 5828 000 RONDELLE 6 5 X 25 X 3

3A 1145 5575 000 AXE CENTRAL SYSTEME

6A 1145 5573 000 VERIN LINEAIRE 24V DC STRK 62MM 32MM/S

20A 1145 5929 000 PLATINE DE RENFORT

21A 1145 5927 000 BAVETTE LATERALE

 



VUE. J TREMIE
SR 1200 B

28-03-2015

11

ID Liste de pièces
F36111



VUE. J TREMIE 28-03-2015

SR 1200 B 12
F36111

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
2 1145 1880 000 HANDLE DIRT CONTAINER    5120

3 1145 9330 000 CROCHET

4 2145 5116 000 ROUE FIXE BAC DE RECUPERA

5 433004351 SCREW M6X45 CAP HD HEX SOCK ISO4762

6 233003814 SCREW M10X65 HEX HD P/THD ISO4014

7 2L08812095 VIS M6 X 16

8 2L08228600 RONDELLE 6 X 18

9 233005562 ECROU M6 UNI7473

10 11466332000 set includes 10 pcsRONDELLE 6X24X2 UNI6593 10 PCS

11 433005913 RONDELLE

12 433005562 ECROU M6 UNI7473

13 2145 4507 000 RONDELLE

14 233005566 ECROU M10

15 2145 5118 000 AXE

16 2145 5117 000 PLAQUE ENJOLIVEUR

1A 1145 5992 000 DIRT CONTAINER

 



VUE. K PEDALE DE COMMANDE / SYSTEME ELECTRIQUE
SR 1200 B

28-03-2015

13

ID Liste de pièces
F36112



VUE. K PEDALE DE COMMANDE / SYSTEME ELECTRIQUE28-03-2015

SR 1200 B 14
F36112

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 1785 000 PLATINE ELECTRONIQUE

2 1145 8512 000 RELAIS 24 VOLTS

3 2145 8874 000 INSULATOR M8

4 1145 0300 000 RELAIS  24  VOLTS

5 1145 8877 000 AVERTISSEUR SONORE

6 1145 1980 000 FUSIBLE 100A

7 1145 1779 000 CLE D ARRET POUR COUPURE

8 1145 2298 000 VENTILATEUR

9 2145 0116 000 BATTERY  12V 140AH

10 1146 2905 000 ARRET D URGENCE

11 11463729000 BARRILLET AVEC CLEFS DE CONTACT

12 1145 8885 000 BOUTON POUSSOIR

13 1145 4719 000 MOLETTE POTENTIOMETRE 409

14 1145 5703 000 CARTE ELCT+ FICHE TABLEAU

15 1145 4718 000 POTENTIOMETRE SR1100/1200

16 1145 4615 000 RESISTANCE DE PUISSANCE

17 1145 9672 000 PRISE CHARGEUR

18 233003953 SCREW M4X30 HEX HD F/THD ISO4017

19 6145 0516 000 ENTRETOISE

20 1145 4616 000 PLATE ELECT.SWITCH BRIDGE5110

21 1145 1233 000 AMPOULE  24VOLTS 3 WATTS

22 2146 1730 000 CONTACT

23 1146 1728 000 CONTACT

24 1145 5127 000 RUBBER PROTECTION CABLE

25 1145 5360 000 Harness battery

26 1145 9671 000 PRISE CHARGEUR 345

27 1145 5502 000 REGULATEUR DE TEMPERATURE

17A 1145 6063 000 CONNECTEUR PRISE BATT 50A

25A 1145 6076 000 CABLE DE BATTERIE

26A 1145 6063 000 CONNECTEUR PRISE BATT 50A

 
POSITION 11 INCLUDES SWITCH KEY, PLUS TWO KEYS AND A CONTACT



VUE. A ENSEMBLE CHASSIS
SR 1200 B

28-03-2015

15

ID Liste de pièces
F3611-B



VUE. A ENSEMBLE CHASSIS 28-03-2015

SR 1200 B 16
F3611-B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 1782 000 SIEGE SR 1000

2 1145 8461 000 POIGNEE

4 1145 1997 000 CAP BONNET COVER         5110

5 2145 0399 000 CHARNIERE

6 1145 4679 000 REINFORCEMENT SEAT HOLDERBONNET 5120

7 1145 4680 000 REINFORCEMENT SEAT HOLDERBONNET 5120

9 2145 9544 000 FIXATION

10 1145 2636 000 SPRING F SAFETY BAR

11 1145 1953 000 ROD BONNET SUPPORT       5110-5120

17 2145 1966 000 ROULETTE DE PROTECTION

18 1145 1867 000 BUMPER FRONT             5120

19 1145 4655 000 PLAQUE MAINTIENT LAMELLE

20 1145 4653 000 BAVETTE AVANT

21 1145 1872 000 PROTECTION BAVETTE FLAP

22 2145 1878 000 PLATE SIDE SKIRT         5120

24 2145 4640 000 EMBOUT PROTECTION

25 1145 4657 000 PLAQUE DE FIXATION ARRIERE

26 1145 4654 000 BAVETTE ARRIERE

28 1145 4821 000 CABLE FLAP S2 5120

29 1145 1967 000 BAVETTE LATERALE

30 1145 1968 000 BAVETTE

31 2145 8053 000 AMORTISSEUR SILENT BLOC

35 1145 5126 000 SUPPORT

36 233004002 ECROU M8X60 UNI5739

37 233005565 ECROU M8

38 833005562 ECROU M6 UNI7473

39 433004578 VIS TPSEI M 6 X 20

3A 1145 5557 000 CAPOT SUPERIEUR GRIS

41 233003974 VIS HEX HD 6X16

42 633004576 VIS 6 X 16 MM

44 233004346 VIS M6X20 UNI 5931

45 233005913 RONDELLE

46 433004328 SCREW M5X16 CAP HD HEX SOCK ISO4762

47 433005691 ECROU HEXAGONAL M5

48 433003996 VIS M8 X 30

49 433005504 ECROU M8

50 233003997 VIS M8X35 MM UNI5739

51 233005504 ECROU M8

52 233003974 VIS HEX HD 6X16

53 233005504 ECROU M8

55 1145 5202 000 VIS M8/40

56 2145 4984 000 SUPPORT

57 1145 4663 000 CHASSIS POUR BATTERIE

 



VUE. A ENSEMBLE CHASSIS 28-03-2015

SR 1200 B 17
F3611-B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
58 2145 5563 000 SIDE HATCH SUPPORT

59 2145 5998 000 EYEBOLT M10 UNI2947

60 1145 6060 000 DECAL BATTERIES CONNECTION DIAGRAM

61 1145 4692 000 COFFRE BATTERIES 5110-5120

12A 1145 5622 000 Right y ellow undercov er

12A 1145 5623 000 Right grey  7001 undercov e

13A 1145 5613 000 Grey  7001 undercov er

15A 1145 5561 000 HATCH RIGHT SIDE

16A 1145 5466 000 FRAME

27A 1145 5562 000 HATCH LEFT SIDE

29A 1145 5927 000 BAVETTE LATERALE

30A 1145 5929 000 PLATINE DE RENFORT

54A 1145 5467 000 MAT BOARD

 



TAV.B  DUST CONTROL FILTER from serial nr. 0009024
SR 1200 B

28-03-2015

18

ID Liste de pièces
F3613-2



TAV.B  DUST CONTROL FILTER from serial nr. 000902428-03-2015

SR 1200 B 19
F3613-2

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
2 1145 8461 000 POIGNEE

4 1145 8106 000 MOTEUR SR 1100/SR 1200

5 1145 5631 000 FIXATION DU FILTRE

6 11463523000 FILTRE PAPIER STANDARD

7 1145 5970 000 COUVERCLE KIT FILTRE

8 1146 0055 00 PORTE

9 1146 0066 00 CONTAINER FILTER YELLOW

9 1146 0067 00 CONTAINER FILTER GERY7001

10 1145 4672 000 COVER YELLOW ELECTRIC BOX5120

10 1145 4673 000 AUTOCOLLANT SR 1000

11 1145 5029 000 VENTILATEUR

12 233003974 VIS HEX HD 6X16

13 233005913 RONDELLE

18 2145 5958 000 SCREW M8X120 CARR. SQUARE NECK ISO8677

19 2145 9131 000 CAP

1A 1146 0062 00 COUVERCLE DE FILTRE

20 233005745 NUT WING M8 UNI5448A

21 2145 4916 000 RONDELLE 5 X 30 X 2

22 2L08300000 RONDELLE

23 233004565 SCREW M5X20 C/SUNK FLAT HD HEX ISO10642

24 2145 9122 000 RONDELLE

25 1145 9333 000 FERMETURE

26 2145 4262 000 CAP D. 9.5

27 1145 4260 000 CAP D.14.7

28 1145 5198 000 FILTRE DE PROTECTION

30 2145 4916 000 RONDELLE 5 X 30 X 2

31 2145 1810 000 PLATE FILTER STOP

35 21465997000 COLLAR METAL U M8 PKD

36 433005565 ECROU M8

37 4L08300000 RONDELLE

38 4145 1751 000 ENTRETOISE D10 15X15

39 1146 0404 000 DECAL ELECTRONIC CARD INSTRUCTIONS

40 1146 0227 000 SUPPORT DE FILTRE

4A 1145 5539 000 MOTEUR VIBREUR 90W   24V

7A 1145 5964 000 MAGNETIC STRIP 15X2-20X2

11A 1146 0061 00 VENTILLATEUR 24V

 
POSITIONS 33 - 34 NO MORE AVAILABLE



VUE. D SYSTEME DE DIRECTION
SR 1200 B

28-03-2015

20

ID Liste de pièces
F3615-B



VUE. D SYSTEME DE DIRECTION 28-03-2015

SR 1200 B 21
F3615-B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 1796 000 CARTER EXT  PROTECTION

2 1145 1797 000 BATI DE COLONNE

3 1145 5552 000 FRONT PANEL

4 1145 1794 000 TABLEAU DE BORD S25110/51

6 1145 1781 000 TABLEAU DE BORD

7 1145 1610 000 LEVIER DE COMMANDE

8 1145 1946 000 COLONNE DE DIRECTION

9 1146 2106 000 VOLANT DE DIRECTION D.320

10 1145 8753 000 CAPUCHON

12 1145 3483 000 SUPPORT

13 1145 8244 000 PHARE SANS AMPOULE

14 1145 5518 000 AMPOULE 24 VOLTS 21 WATTS

15 1145 1857 000 TIRAND SR 1200

16 1145 1847 000 PLAQUE

17 1145 8881 000 AVERTISSEUR 24V

18 1145 1784 000 CHAINE3/8ÈME 68 MAILLONS

19 1145 2586 000 FLANGE

20 2145 2357 000 ROULEMENT A BILLE 6207 2RS

21 1145 2587 000 FLANGE

22 1145 2714 000 COURONNE SR 1100

24 1145 9492 000 ROUE AVANT PULIMAT 7001

25 1145 4985 000 SUPPORT FRONT WHEEL

26 133003912 VIS M20X130

29 2145 8282 000 VIS TE M  5X 12 INOX  M

30 233005839 VIS M5X20 UNI5931

33 133005848 WASHER M20 UNI1751B

34 1145 4517 000 NUT HEX M20X2.5  UNI5589

35 333005444 VIS M8X20

36 333005842 RONDELLE RESSORT M8

37 633005445 VIS M8X25

38 6L08300000 RONDELLE

39 433004364 VIS TCEI 8X16

40 433005915 RONDELLE M8 UNI6592

41 1145 2585 000 WASHER

42 133023206 VIS M8X20 UNI5933 10 PCS

43 833005445 VIS M8X25

44 833005842 RONDELLE RESSORT M8

45 1145 1780 000 ADHESIF PLANCHE CONTROLE

4A 1145 5887 000 PANNEAU DE CONTROLE

7A 1145 5709 000 LEVIER DE SELECTION

 



VUE.F ENSEMBLES BALAIS LATERAUX
SR 1200 B

28-03-2015

22

ID Liste de pièces
F3617-B



VUE.F ENSEMBLES BALAIS LATERAUX 28-03-2015

SR 1200 B 23
F3617-B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1145 1786 000 MOTEUR REDUCTEUR GAUCHE

2 1146 0402 000 SUPPORT DE BROSSE

3 1145 1900 000 BROSSE LATERALE PPL

4 11466146000 CLAVETTE 5X5X25 UNI6604A

5 1145 1792 000 SUPPORT CYLINDRIQUE

6 11463150000 SUPPORT DROIT MOTEUR BROSSE LATERALE

7 1145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

8 1145 1831 000 SUPPORT

9 1145 1951 000 AXE

11 433003974 VIS HEX HD 6X16

12 433005913 RONDELLE

13 1145 1777 000 MOTEUR REDUCTEUR DROIT

14 1146 0402 000 SUPPORT DE BROSSE

15 1145 1900 000 BROSSE LATERALE PPL

16 11466146000 CLAVETTE 5X5X25 UNI6604A

17 1145 1792 000 SUPPORT CYLINDRIQUE

18 11463152000 SUPPORT GAUCHE MOTEUR BROSSE LAT.

19 1145 9624 000 GOUPILLE D ARRET 3.2X20 UNI1336

20 1145 1831 000 SUPPORT

21 1145 1951 000 AXE

22 1145 9626 000 LEVER

23 133003974 VIS HEX HD 6X16

24 133005913 RONDELLE

25 11464434000 KIT CHARBONS 2 PIECES

26 11466332000 SET INCLUDES 10 PCSRONDELLE 6X24X2 UNI6593 10 PCS

27 2145 2644 000 JOINT AMORTISSEUR DE VIS

28 2145 1218 000 VIS M 6 X 20 PAS A GAUCHE

29 133003720 RONDELLE D 12

30 1L08601000 ECROU FREIN

3A 1145 4964 000 BROSSE LATERALE PPL/ACIER

15A 1145 4964 000 BROSSE LATERALE PPL/ACIER

 



VUE.I LEVIERS DE COMMANDE
SR 1200 B

28-03-2015

24

ID Liste de pièces
F36110-B



VUE.I LEVIERS DE COMMANDE 28-03-2015

SR 1200 B 25
F36110-B

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 133003324 POIGNEE DE CDE

2 1145 4799 000 MICRO CONTACT

3 1145 1984 000 ETRIER DE COMMANDE

4 1145 1988 000 SUPPORT MOUVEMENT LEVIER

5 1145 4874 000 MOLETTE BLOCAGE SYSTEME

6 2145 1162 000 SCREW M3X20 HEX HD F/THD ISO4017

7 233005601 NUT SELF L. M3 UNI7474

8 1145 8933 000 CABLE BROSSE LATERALE

9 1145 1986 000 SPACER 12.5X65X1

10 1145 1985 000 SPACER 8X12X5

11 133003324 POIGNEE DE CDE

12 1145 4799 000 MICRO CONTACT

13 1145 1954 000 SUPPORT DE LEVIER GAUCHE

14 1145 1987 000 LEVIER DE BROSSE LATERALE

15 1145 4874 000 MOLETTE BLOCAGE SYSTEME

16 2145 1162 000 SCREW M3X20 HEX HD F/THD ISO4017

17 233005601 NUT SELF L. M3 UNI7474

18 1145 8933 000 CABLE BROSSE LATERALE

19 1145 1986 000 SPACER 12.5X65X1

20 1145 1985 000 SPACER 8X12X5

21 1145 2390 000 ARRET DE GAINE

 


